
[主　　催] (公社)日本プロボウリング協会

[特別協賛] (株)スカイＡ

[後　　援] 神奈川県ボウリング場協会、ベースボール･マガジン社、ボウリングジャーナル

[協　　賛] (株)スポルト、(株)アメリカンボウリングサービス、(株)ハイ･スポーツ社

(順不同) (株)サンブリッジ、(有)ＨＭＧ

[協　　力] (株)スポルト、ボウリング王国スポルト八景店、日本プロボウリング協会神奈川･東地区

[公　　認] (公社)日本プロボウリング協会

[開催期日] ２０２０年(令和2年) ９月５日（土）～６日（日）

[会  　場] ボウリング王国スポルト八景店（ＢＷ ３６Ｌ）
〒236-0021　神奈川県横浜市金沢区泥亀２－１３－１　TEL ０４５(７８１)３１１２

[出 場 者] ４９期～５２期生の女子プロボウラー２９名及びアマチュア１９名の計４８名
(49期１３名、50期７名、51期６名、52期３名）

[競技内容] 予 選8G： プロ２９名及びアマ１９名が８Ｇ投球しプロ上位２４名・アマ上位８名を各準決勝へ選出

準決勝6G： プロの部･･予選通過２４名にて６Ｇを投球し通算１４Ｇトータルにて上位８名を決勝トーナメントへ選出

〃 アマの部･･予選通過　８名にて６Ｇを投球し上位２名をアマ優勝決定戦へ選出

決勝T/M： プロの部･･準決勝通過８名にてトーナメント方式(各１Ｇマッチ)によりプロ優勝者を決定

(各1Gﾏｯﾁ) アマの部･･準決勝通過２名にてアマ優勝決定戦(１Ｇマッチ)を行いアマ優勝者を決定

[ＴＶ放映] スカイ･Ａにて放映！
①　９月２２日(火)１２：１５～「準決勝前半戦」

②　９月２６日(土)１２：１５～「準決勝後半戦」

③　９月２７日(日)１２：１５～「決勝トーナメント１回戦４試合」

④　１０月３日(土)１５：００～「決勝トーナメント準決勝(２試合)、アマ優勝決定戦・プロ優勝決定戦」

※都合により日時等変更になる場合があります。（詳しくは「スカイＡ｣ホームページにてご確認ください）

PRO BOWLING LADIES ROOKIES'GAME 2020

  ２０２０ プロボウリングレディース新人戦



順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　　属 1回戦 準決勝 決勝 賞　金 　イケハタ　チホ JPBA所属地区：関西・西地区

優　勝 554 池畑　千穂 49 マグスミノエ 206 201 223 500,000
第２位 581 尾上　萌楓 52 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 229 247 212 275,000
第３位 545 大嶋　有香 49 トミコシ高島平ボウル 233 213 180,000
第４位 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル 255 185 140,000
第５位 546 星野　恵梨 49 ＡＣグランド 217 110,000
第６位 557 水谷　若菜 50 フタバボウル 206 95,000 ※ ｢新人戦｣５回目出場(ラストチャンス)で決勝T/M初進出、見事優勝を飾る！

第７位 548 清水　千恵 49 アソビックス 203 80,000 優勝ボール ･･STORM(ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社) コードワン

第８位 579 キム･スルギ 52 相模原パークレーンズ 190 70,000 優勝副賞 ☆お米１００ｋｇ(提供：(株)スポルト)

〃 ☆コカ･コーラ製品飲料水「アクエリアス｣１年分(提供：(株)スポルト)

第９位 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル 14G 55,000 〃 ☆ジェラート「アイスギフト」(提供:(株)スポルト)

第10位 568 越智　真南 51 平和島スターボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 〃 45,000 〃 ☆炊き込みごはん(提供:(有)ＨＭＧ)

第11位 573 小松　　渚 51 STEEL SPORTS 〃 43,000 池畑の昨年('19)主な成績

第12位 555 大坪菜摘美 49 栗東ボウリングジム 〃 40,000 　昨年2019ポイントランキング８０位

第13位 543 松尾　星伽 49 東名ボール/ABS 〃 37,000 ○KUWATA CUP 2019 35位

第14位 570 本橋　優美 51 スターレーン 〃 35,000 ○ROUND1 GCSB 2019 JPBA決勝大会 35位

第15位 560 大久保咲桜 50 ボウリング王国スポルト横須賀店 〃 34,000
第16位 551 西澤　琴子 49 トマトボウル 〃 33,000 アマ順位 選　手　名 所属センター名 スコア

第17位 574 須田久美子 51 (株)グランドボウル 〃 32,000 ベストアマ 幸木 百合菜 選手 パピオボウル ｱﾏ優勝決定戦

第18位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 〃 31,000 アマ第２位 徳永　愛梨 選手 ﾀﾁﾊﾞﾅﾎﾞｳﾙ・ｽﾎﾟﾙﾄ八景店 スコア参照

第19位 552 船山ビアンカ 49 wiff waff 〃 30,000 アマ第３位 岡部　心咲 選手 ディノスボウル札幌白石 2,992

第20位 550 田代　小夏 49 スガイディノス/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 〃 29,000 アマ第４位 坂野 ニイナ 選手 坂東ファミリーボウル 2,938

第21位 549 秋山　希望 49 (株)コロナワールド 〃 28,000 アマ第５位 横山　実美 選手 川崎グランドボウル 2,908

第22位 553 廣澤　一美 49 ビームボウル昭島 〃 27,000 アマ第６位 岩渕　萌香 選手 アイキョーーボウル 2,887

第23位 556 澤田　春花 49 WINNERSPORTS 〃 26,000 アマ第７位 恩田　夏好 選手 ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ王国スポルト八景店 2,839

第24位 547 岡本　明菜 49 オプトボウルタカダ 〃 25,000 アマ第８位 須藤　真海 選手 ＶＥＧＡｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,803

☆ アマの部優勝者副賞･･JPBAプロテスト受験応援目録(提供:(株)スポルト)

☆ 　　〃　　　森永製菓｢パックンチョ｣１年分(提供:(株)スポルト)

☆ 　　〃　　　ジェラート「アイスギフト」(提供:(株)スポルト)

☆ 第２位～第８位･･各副賞贈呈(提供:(株)スポルト)

アマの部優勝･･幸木 百合菜(こうき ゆりな)選手(18歳) 左投げ  福岡県　※２年連続優勝

生年月日:1990年10月29日 血液型:Ａ型 出身地:大阪府 右投げ

池畑 千穂 29歳 (49期) プロ入り2016年

2,932

2,928

2,908

2,901

以上　準決勝６Ｇ・通算１４Ｇトータルピン

2,870

2,836

　　　　２０２０ プロボウリングレディース新人戦
入賞者リスト　賞金総額　２,０００,０００円

優勝者

2,869

2,848

初優勝(初タイトル)

2,897 《アマチュア表彰》

2,970

2,871

2,782

2,767

2,690

2,689

※以上　決勝トーナメント（各１Ｇマッチ）

2,953



     決勝トーナメント　プロ優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
⑧ 1 9 9 9

4.⑩ 10 4 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
⑦ 2 9 － 9 9

4.⑥.7 ⑩ 4 10

     決勝トーナメント　プロ準決勝 第２試合

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 9 9 ⑧ 1

10 7 6 3.⑦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8 9 9 9

6.10 10 7 10

     決勝トーナメント　プロ準決勝 第１試合

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8 1 9 9 9 9 8 9

6.⑩ 2 10 4 10 3.6 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8 7 8 9 7 9 9 9

2.4 2.4.5 2.5 10 2.4.5 10 4 2

     決勝トーナメント　アマ優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6 9 ⑥ 2 9 9 9 9

3.6.9.10 6 ④.6.⑦.10 10 4 5 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 8 9 9 6

6 6.10 7 6 2.4.7.8

156 182 202 222

170 190

幸　木　 百合菜  選手（左投げ）

126
２８Ｌ

20 48 68 87 106

徳　永　 愛　梨  選手（右投げ）

２７Ｌ
19 35 43 72 92 112 132 151

172 201
２８Ｌ

17 37 57 76 93

107 127 145 165 185

池　畑　 千　穂（右投げ）

113 133 152

２７Ｌ
19 28 48 68 87

148 168 188 218 247

霜　出　 佳　奈（右投げ）

２８Ｌ
20 49 69 89 119

137 157 185 204 213

尾　上　 萌　楓（右投げ）

２７Ｌ
29 49 69 98 118

144 163 172 192 212

大　嶋　 有　香（左投げ）

２８Ｌ
27 46 55 85 115

135 154 174 203 223

尾　上　 萌　楓（右投げ）

２０２０ プロボウリングレディース新人戦
決勝トーナメント（プロ優勝決定戦・準決勝、アマ優勝決定戦）

池　畑　 千　穂（右投げ）

２７Ｌ
30 58 77 86 115



 

後投

ﾜﾝｼｮｯﾄﾌﾟﾚｰｵﾌ

先投9

　　　　　　　２０２０ プロボウリングレディース新人戦

日時：２０２０年 ９月６日(日)

池畑
イケハタ

　千穂
チホ

会場：ボウリング王国スポルト八景店

アマの部 優勝

決勝トーナメント　※全て１ゲームマッチ 27L･28L

決勝トーナメント 対戦表

223 212

優勝

池畑　千穂 尾上　萌楓

15:35～15:55
49 期 期

※初優勝(初タイトル)

27L

27･28L

●プロ１回戦(４試合)・準決勝(２試合)・優勝決定戦(１試合) プロ優勝決定戦

■アマ優勝決定戦(１試合)
16:35～16:55

27L 28L

28L 27L 28L

28L

１回戦 第１試合 １回戦 第２試合 １回戦 第３試合 １回戦 第４試合

229

池
畑
　
千
穂

期

27L

幸
木
 
百
合
菜
 

選

手

徳
永
 
愛
梨
 

選

手

50 期 49
13:40～14:00 14:05～14:25

27L

14:30～14:50

大
嶋
　
有
香

52 期

キ
ム
･
ス
ル
ギ

期

(２位) (７位)

５位

期49

アマ優勝決定戦 プロの部
(優勝) (２位)

１位 ２位 ６位

最終順位 (５位) (４位)

準決勝通過８名による１Ｇマッチのトーナメント方式

(８位) (３位)

準決勝通過順位 ３位

星
野
　
恵
梨

霜
出
　
佳
奈

水
谷
　
若
菜

池
畑
　
千
穂

52 期期49 50 期 49

(６位) (優勝)

清
水
　
千
恵

尾
上
　
萌
楓

４位 １位 ８位２位 ７位

13:15～13:35

準決勝通過２名による１Ｇマッチの優勝決定戦

185 201 213 247

50 期

霜
出
　
佳
奈

217 203255 206 206 190

49

27L 233 28L

期

アマ優勝決定戦

大
嶋
　
有
香

27･28L 27･28L

尾
上
　
萌
楓

222

52

28L

16:05～16:25

幸木
コウキ

 百合菜
ユリナ

 選手
準決勝 第１試合 準決勝 第２試合

15:10～15:30

190



 

順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　属 14G T/PIN AVG 予選8G AVG 順位 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 準決勝6G AVG

1 581 尾上　萌楓 52 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,164 226.00 1,824 228.00 2 182 209 246 637 204 241 258 703 1,340 223.33

2 557 水谷　若菜 50 フタバボウル 3,158 225.57 1,871 233.87 1 226 207 235 668 213 194 212 619 1,287 214.50

3 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル 3,130 223.57 1,720 215.00 5 233 257 278 768 225 210 207 642 1,410 235.00

4 545 大嶋　有香 49 トミコシ高島平ボウル 3,094 221.00 1,671 208.87 10 202 215 259 676 203 299 245 747 1,423 237.16

5 579 キム･スルギ 52 相模原パークレーンズ 3,001 214.35 1,689 211.12 6 214 207 224 645 215 266 186 667 1,312 218.66

6 546 星野　恵梨 49 ＡＣグランド 2,999 214.21 1,664 208.00 12 225 210 255 690 210 176 259 645 1,335 222.50

7 554 池畑　千穂 49 マグスミノエ 2,986 213.28 1,662 207.75 13 215 238 212 665 203 218 238 659 1,324 220.66

8 548 清水　千恵 49 アソビックス 2,977 212.64 1,665 208.12 11 246 179 233 658 213 183 258 654 1,312 218.66

9 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル 2,970 212.14 1,682 210.25 7 259 221 148 628 237 205 218 660 1,288 214.66

10 568 越智　真南 51 平和島スターボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,953 210.92 1,760 220.00 3 203 213 171 587 204 180 222 606 1,193 198.83

11 573 小松　　渚 51 STEEL SPORTS 2,932 209.42 1,656 207.00 15 167 257 206 630 248 185 213 646 1,276 212.66

12 555 大坪菜摘美 49 栗東ボウリングジム 2,928 209.14 1,674 209.25 9 182 279 211 672 192 200 190 582 1,254 209.00

13 543 松尾　星伽 49 東名ボール/ABS 2,908 207.71 1,743 217.87 4 180 226 185 591 237 172 165 574 1,165 194.16

14 570 本橋　優美 51 スターレーン 2,901 207.21 1,657 207.12 14 212 227 190 629 207 207 201 615 1,244 207.33

15 560 大久保咲桜 50 ボウリング王国スポルト横須賀店 2,897 206.92 1,678 209.75 8 205 196 203 604 204 192 219 615 1,219 203.16

16 551 西澤　琴子 49 トマトボウル 2,871 205.07 1,591 198.87 21 172 202 258 632 215 230 203 648 1,280 213.33

17 574 須田久美子 51 (株)グランドボウル 2,870 205.00 1,552 194.00 22 236 213 203 652 227 215 224 666 1,318 219.66

18 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 2,869 204.92 1,626 203.25 17 237 231 182 650 225 180 188 593 1,243 207.16

19 552 船山ビアンカ 49 wiff waff 2,848 203.42 1,602 200.25 19 225 185 170 580 217 204 245 666 1,246 207.66

20 550 田代　小夏 49 スガイディノス/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,836 202.57 1,642 205.25 16 205 192 159 556 202 215 221 638 1,194 199.00

21 549 秋山　希望 49 (株)コロナワールド 2,782 198.71 1,610 201.25 18 176 224 196 596 213 158 205 576 1,172 195.33

22 553 廣澤　一美 49 ビームボウル昭島 2,767 197.64 1,594 199.25 20 186 243 197 626 203 169 175 547 1,173 195.50

23 556 澤田　春花 49 WINNERSPORTS 2,690 192.14 1,544 193.00 23 206 178 199 583 166 172 225 563 1,146 191.00

24 547 岡本　明菜 49 オプトボウルタカダ 2,689 192.07 1,527 190.87 24 190 183 198 571 192 196 203 591 1,162 193.66

順位 選手名 所属センター名 14G T/PIN AVG 予選8G AVG 順位 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 準決勝6G AVG

1 幸
コウ

木
キ

 百合菜
ユリナ

選手 パピオボウル 3,163 225.92 1,765 220.62 2 237 227 195 659 235 258 246 739 1,398 233.00

2 徳永
トクナガ

　愛梨
アイリ

選手 ﾀﾁﾊﾞﾅﾎﾞｳﾙ・ｽﾎﾟﾙﾄ八景店 3,084 220.28 1,778 222.25 1 256 224 196 676 247 182 201 630 1,306 217.66

3 岡部
オカベ

　心咲
ミサキ

選手 ディノスボウル札幌白石 2,992 213.71 1,697 212.12 4 227 227 222 676 180 224 215 619 1,295 215.83

4 坂野
サカノ

 ニイナ 選手 坂東ファミリーボウル 2,938 209.85 1,752 219.00 3 223 214 184 621 201 190 174 565 1,186 197.66

5 横山
ヨコヤマ

　実
ミ

美
ミ

選手 川崎グランドボウル 2,908 207.71 1,638 204.75 6 201 245 168 614 219 212 225 656 1,270 211.66

6 岩渕
イワブチ

　萌香
モエカ

選手 アイキョーーボウル 2,887 206.21 1,655 206.87 5 190 216 225 631 185 225 191 601 1,232 205.33

7 恩田
オンダ

　夏
ナツ

好
ミ

選手 ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ王国スポルト八景店 2,839 202.78 1,638 204.75 7 185 213 186 584 192 223 202 617 1,201 200.16

8 須藤
スドウ

　真
マ

海
ナミ

選手 ＶＥＧＡｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,803 200.21 1,623 202.87 8 190 225 209 624 169 203 184 556 1,180 196.66

アマの部 準決勝６Ｇ・通算１４Ｇトータルピン成績(上位２名優勝決定戦へ進出)

２０２０ プロボウリングレディース新人戦

2020.9.6(日)会場：ボウリング王国スポルト八景店

 準決勝６Ｇ・通算１４Ｇトータルピン成績(上位８名決勝トーナメントへ進出)



プロの部
順位

ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 所　　　属 1G 2G 3G 4G 前半 順位 5G 6G 7G 8G 後半 予選8G AVG

1 557 水谷　若菜 50 フタバボウル 279 269 212 190 950 1 258 192 223 248 921 1,871 233.87

2 581 尾上　萌楓 52 下関ロイヤルボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 258 199 227 253 937 4 257 256 183 191 887 1,824 228.00

3 568 越智　真南 51 平和島スターボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 225 258 217 216 916 6 214 256 190 184 844 1,760 220.00

4 543 松尾　星伽 49 東名ボール/ABS 233 236 266 182 917 5 226 173 215 212 826 1,743 217.87

5 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル 239 243 235 225 942 2 183 212 190 193 778 1,720 215.00

6 579 キム･スルギ 52 相模原パークレーンズ 236 166 148 234 784 19 245 221 213 226 905 1,689 211.12

7 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル 180 241 233 224 878 9 181 203 206 214 804 1,682 210.25

8 560 大久保咲桜 50 ボウリング王国スポルト横須賀店 214 203 189 200 806 15 222 201 204 245 872 1,678 209.75

9 555 大坪菜摘美 49 栗東ボウリングジム 212 203 192 178 785 18 220 215 256 198 889 1,674 209.25

10 545 大嶋　有香 49 トミコシ高島平ボウル 269 203 230 239 941 3 153 204 202 171 730 1,671 208.87

11 548 清水　千恵 49 アソビックス 246 230 217 176 869 10 188 183 186 239 796 1,665 208.12

12 546 星野　恵梨 49 ＡＣグランド 183 156 205 179 723 27 230 267 217 227 941 1,664 208.00

13 554 池畑　千穂 49 マグスミノエ 203 207 183 247 840 11 204 187 224 207 822 1,662 207.75

14 570 本橋　優美 51 スターレーン 226 194 212 246 878 8 185 157 206 231 779 1,657 207.12

15 573 小松　　渚 51 STEEL SPORTS 178 168 235 233 814 14 235 244 195 168 842 1,656 207.00

16 550 田代　小夏 49 スガイディノス/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 189 218 217 213 837 12 199 153 217 236 805 1,642 205.25

17 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 257 214 183 239 893 7 200 173 181 179 733 1,626 203.25

18 549 秋山　希望 49 (株)コロナワールド 192 193 201 201 787 17 219 232 180 192 823 1,610 201.25

19 552 船山ビアンカ 49 wiff waff 205 183 180 234 802 16 171 178 238 213 800 1,602 200.25

20 553 廣澤　一美 49 ビームボウル昭島 210 184 182 198 774 21 201 213 190 216 820 1,594 199.25

21 551 西澤　琴子 49 トマトボウル 194 174 173 209 750 24 202 239 187 213 841 1,591 198.87

22 574 須田久美子 51 (株)グランドボウル 183 199 205 188 775 20 203 182 232 160 777 1,552 194.00

23 556 澤田　春花 49 WINNERSPORTS 207 207 247 172 833 13 215 156 172 168 711 1,544 193.00

24 547 岡本　明菜 49 オプトボウルタカダ 142 193 146 247 728 26 222 164 219 194 799 1,527 190.87

25 571 岡田　友貴 51 フリー 206 189 161 175 731 25 227 217 184 167 795 1,526 190.75

26 561 髙橋　美穂 50 町田ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 199 174 207 182 762 23 179 185 179 196 739 1,501 187.62

27 567 大塚　由奈 50 フリー 204 181 200 179 764 22 185 180 170 170 705 1,469 183.62

28 572 チョン･ヨンヒャン 51 東京ポートボウル 202 152 210 148 712 28 176 167 215 176 734 1,446 180.75

29 565 福島　一美 50 神奈中平塚ボウル 155 168 146 188 657 29 159 214 180 169 722 1,379 172.37

ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 スコア

１Ｇ目 557 水谷　若菜 50 279

２Ｇ目 557 水谷　若菜 50 269

３Ｇ目 543 松尾　星伽 49 266

４Ｇ目 581 尾上　萌楓 52 253

５Ｇ目 557 水谷　若菜 50 258

６Ｇ目 546 星野　恵梨 49 267

７Ｇ目 555 大坪菜摘美 49 256

８Ｇ目 557 水谷　若菜 50 248

プロの部 ハイゲーム賞

　　　　　 ２０２０ プロボウリングレディース新人戦

プロの部　予選８Ｇトータルピン成績
※上位２４名 プロの部準決勝へ進出！

2020.9.5(土)会場：ボウリング王国スポルト八景店

炊き込みごはんセット（提供：(有)ＨＭＧ）



ｱﾏの部
順位

都道府県 所属センター名 1G 2G 3G 4G 前半 5G 6G 7G 8G 後半 予選8G AVG

1 徳永
トクナガ

　愛梨
アイリ

選手 神奈川県 ﾀﾁﾊﾞﾅﾎﾞｳﾙ・ｽﾎﾟﾙﾄ八景店 224 268 237 222 951 193 223 201 210 827 1,778 222.25

2 幸
コウ

木
キ

 百合菜
ユリナ

選手 福岡県 パピオボウル 226 214 238 217 895 228 206 201 235 870 1,765 220.62

3 坂野
サカノ

 ニイナ 選手 茨城県 坂東ファミリーボウル 254 178 220 193 845 207 246 249 205 907 1,752 219.00

4 岡部
オカベ

　心咲
ミサキ

選手 北海道 ディノスボウル札幌白石 193 195 268 182 838 225 188 258 188 859 1,697 212.12

5 岩渕
イワブチ

　萌香
モエカ

選手 千葉県 アイキョーーボウル 226 221 221 241 909 195 147 225 179 746 1,655 206.87

6 横山
ヨコヤマ

　実
ミ

美
ミ

選手 神奈川県 川崎グランドボウル 183 225 206 214 828 233 180 170 227 810 1,638 204.75

7 恩田
オンダ

　夏
ナツ

好
ミ

選手 神奈川県 ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ王国スポルト八景店 255 193 204 245 897 182 187 212 160 741 1,638 204.75

8 須藤
スドウ

　真
マ

海
ナミ

選手 千葉県 ＶＥＧＡｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 235 226 207 159 827 233 178 205 180 796 1,623 202.87

9 倉田
クラタ

　　結
ユウ

選手 北海道 岩見沢ポルタトーホーボール 225 160 256 213 854 215 212 155 164 746 1,600 200.00

10 吉川
ヨシカワ

 樹里
ジュリ

映
エ

選手 東京都 高尾スターレーン 149 202 204 197 752 183 225 192 227 827 1,579 197.37

11 今平
イマヒラ

　由佳
ユカ

選手 神奈川県 赤い風船 180 172 258 193 803 172 164 156 234 726 1,529 191.12

12 酒井
サカイ

 みれい 選手 神奈川県 神奈中平塚ボウル 235 187 194 187 803 216 179 149 157 701 1,504 188.00

13 水野
ミズノ

 あやか 選手 千葉県 アイキョーボウル 191 190 257 165 803 175 168 176 179 698 1,501 187.62

14 吉田
ヨシダ

　有華
ユカ

選手 神奈川県 ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ王国スポルト八景店 194 183 203 163 743 177 204 188 186 755 1,498 187.25

15 宮入
ミヤイリ

　梨緒
リオ

選手 長野県 アピナボウル 167 192 191 189 739 168 188 193 161 710 1,449 181.12

16 石井
イシイ

 久仁子
クニコ

選手 千葉県 ＶＥＧＡ八千代ボウル 147 201 170 169 687 192 178 171 192 733 1,420 177.50

17 秋山
アキヤマ

　未来
ミク

選手 東京都 サンスクエア 211 152 160 163 686 170 208 169 169 716 1,402 175.25

18 中村
ナカムラ

　裕美
ヒロミ

選手 東京都 永山コパボウル 158 156 193 180 687 171 202 201 130 704 1,391 173.87

19 林
ハヤシ

　　美紀
ミキ

選手 神奈川県 桜が丘ボウリングセンター 170 157 180 161 668 147 188 146 151 632 1,300 162.50

　　　２０２０ プロボウリングレディース新人戦

アマチュアの部　予選８Ｇトータルピン成績
※上位８名アマチュアの部準決勝へ進出！

2020.9.5(土)会場：ボウリング王国スポルト八景店

選 手 名


